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Generalforsamling 2024 
 

 
Dato:  Torsdag d. 25. april 2024 
   
Tid:     Kl. 18.00  
 
Sted: HIF’s Klublokale 
  
Kopi:  På hjemmesiden 
 
Tilstede: Fuglekongen, Bestyrelsen + 40 skydebrødre 
Afbud   : Suppleant UAJ + 36 skydebrødre 
 

Referat: 
 
Referat jf. udsendt dagsorden og invitation af 2. april 2024 
Velkomst v/ formand Erik H. Pedersen 
Lidt om arrangementet: Servering efter genf. kl. 18.45  - Generalforsamlingsbaren, hvor der 
afregnes med værtinde Susanne Holst via MobilePay, Øl/snaps koster 20kr - Liste til afkryds under 
Jeres tallerken. Selskabet giver en øl og en snaps til middagen( konflikt med invitationen !) 
P1: Valg af dirigent:  Fuglekonge Peter Poulsen. 
Fuglekongen konstaterede lovlig indkaldelse d. 2. april 2024. 
P2: Aflæggelse af beretning: 
Formandens beretning ”Salonen tilstand i den 117. sæson”  Salonen tæller d.d. 70 skydebrødre – 
tre skydebrødre er døde i årets løb. Fuglekonge Bo Nue, Fuglekonge Jens Jeske og skydebroder og 
plattemaler Hans Kilian. De blev mindet ved 1-minuts stilhed. ”Ære være deres minde”! 
To (tre) medlemmer har udmeldt sig i året løb: Bjarne Petersen og Chr. Ingemann.  
Vi optager senere 5 nye, så bestyrelsens mål med en stabil medlemsskare på 80 skydebrødre er 
tæt på at gå i opfyldelse - igen i år!  
Alle arrangementer er afholdt som foreskrevet i ”uskrevne regler”, med et flot deltager antal.  
Se ”hvem skød hvad” ved sidst års Fugleskydning på vor hjemmeside ! Fuglen blev skudt ned på 
872 skud. Det er det næst højeste antal skud i en periode fra 1996 til i dag ! I 2001 rekord på 878 
skud. 
Tak til bestyrelsen og suppleanten + Stefan Frank Sebbel for godt samarbejde i årets løb. 
Jubilarer 2024:  40 års jub.:  Peter Leander (ikke til stede). I år er der et særligt flot jubilæum, da 
æresmedlem Kaj Hvitved kan fejre 60 års jub. Kaj kom med i Salonen i 1964 – var kasserer fra 
1965-1992 – Fuglekonge i 1991 og æresmedlem i 2003. Klap og stående ”Salonen skal bestå” + to 
fl. vin. Tillykke til Kaj H. 
Der har været afholdt 5 bestyrelsesmøder og to Kongemiddage i årets løb! 
Der var ingen kommentarer til Salonens tilstand – godkendt ved applaus !  
P3: Aflæggelse af revideret regnskab: 
Kassereren Jens Bertram gennemgik regnskab godkendt af revisor Lars Søndergaard. 
Arrangementspriser stiger i det kommende år – og kontingentet stiger (efter 12år) fra 650kr til 
750kr. Se regnskabet på hvor hjemmeside! 
Der var ingen kommentarer – godkendt ved applaus !  
P4: Valg af bestyrelsesmedlemmer 4 stk. på lige årstal: 
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Ulrik Ahrendt-Jensen blev genvalgt 
Jens Peter Pihl blev genvalgt 
Thor Lundgren ønskede ikke genvalg – Jens-Ole Berthelsen blev valgt 
Lars Bjærre Jensen ønskede ikke genvalg – Michael Lindegaard (suppleant) blev valgt. 
Alle blev genvalgt/valgt ved applaus ! 
P5: Valg af suppleant til bestyrelsen: 
Michael Lindegaard blev valgt til bestyrelsen, så Jan Meulengracht blev valgt som ny suppleant 
ved applaus ! 
P6. Valgt af fanebærer og fanebærersuppleant: 
Michael Lindegaard blev genvalgt som fanebærer  
Henrik Fritzbøger blev genvalg som fanebærersuppleant 
Begge ved applaus ! 
P7 Valg af revisor: 
Lars Søndergaard blev genvalgt med applaus! 
P8 Valg af revisorsuppleant: 
Renè Friis Rasmussen genvalgt ved applaus ! 
P9 fastsættelse af kontingent: 
Bestyrelsen foreslår 750kr  efter 12 år med 650kr 
Det blev vedtaget ved applaus ! 
P10 Indkomne forslag: 
Forslag til nye skydebrødre: Finn Nielsen, Steen Egesøe, Peter Pico Gerdsen, Christian Lyshøj 
Hyllekvist og Jesper Andersen 
Alle blev valgt ved applaus ! 
P11 Eventuelt: 
Formanden takke de to afgående bestyrelsesmedlemmer Thor og Lars for deres flotte og 
engagerede arbejde i bestyrelsen. Klap fra skydebrødrene ! 
 
Fuglekonge Peter Poulsen takkede for god ro og orden ! 
Formanden takkede Fuglekongen for godt og myndigt dirigent hverv. 
Generalforsamlingen var slut kl. 18.40 
Vi sang stående Salonen skal bestå…! 
 
Selskabet fik herefter serveret sild-/rejemad, stegt flæsk og ost med løg, sky og rom. Det smagte 
som sædvanligt godt  - Tak til Susanne Holst og hendes medhjælpere ! 
 
Således oplevet 
Jens Peter Pihl 
Sekretær 
26. april 2024/jpp 
 
Godkendt af Fuglekonge Peter Poulsen – dirigent……………….( mail 28. april-24/PP/JPP) 


